___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об утверждении Положения «О системе внутреннего контроля»
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь п. ______ Устава «______________________________»,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. Утвердить Положение «О системе внутреннего контроля _______________________________________________________________________.
Приложения:
1. [bookmark: _GoBack]Положение «О системе внутреннего контроля _______________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись